

Sprostowanie z dn. 12.02.2025 r.  
w zakresie odpowiedzi na pytanie nr 2  
Odpowiedź na Zapytanie 2

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/DZZP/ 469 / 316 /25

Data: 10.02.2025 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji na „Zakup i dostawę ambulansu typu C na potrzeby „Pro-Medica” w Elku Sp. z o. o.” Znak sprawy: 98/2025 w ramach realizacji projektu nr LTPL00130, pn. „Likwidacja zaniedbań w diagnostyce i leczeniu nowotworów, w szczególności poprzez wzmocnienie usług zdrowotnych na pograniczu polsko-litewskim” dofinansowanego w ramach programu Interreg Litwa-Polska 2021-2027.

Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający przekazuje treść zapytania dotyczącego zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

**PYTANIE nr 1**

Pytania dotyczące: XVI Wyposażenie medyczne.

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy nosze Ferno Mondial o maksymalnej wysokości noszy 984 mm oraz wysokości w pozycji złożonej 343 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**PYTANIE nr 2**

Pytania dotyczące: XVI Wyposażenie medyczne.

Czy Zamawiający wymaga, aby nosze miały funkcję składania w krzesło transportowe?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, aby nosze miały funkcję składania w krzesło transportowe, ale nie wymaga.**

**PYTANIE nr 3**

Pytania dotyczące: XVI Wyposażenie medyczne.

Czy Zamawiający dopuści nosze niezgodne z normą w zakresie wagi noszy?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.**

Z poważaniem

